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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
15 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.09.2016   №407

Про внесення змін  до рішення 

міської ради від 25.02.2016р №175
«Про затвердження міської Програми

фінансової підтримки підприємств

комунальної власності

міста Нова Каховка на 2016рік»


Розглянувши звернення комунального підприємства «Міський оздоровчий центр» щодо внесення змін до рішення міської ради                    від 25.02.2016р №175 «Про затвердження міської Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2016 рік», із змінами  внесеними  рішенням  міської ради від 09.06.2016року № 288 «Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової  підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2016рік»керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Новокаховської міської ради від 25.02.2016р №175 «Про затвердження міської Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2016рік», а саме пункт 2 Заходів щодо реалізації міської програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка, додатку № 2 до рішення міської ради  від 25.02.2016року №175  викласти в редакції, що додається.


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів (Розломій П.І.).

Міський голова

                      



       В.І.Коваленко

Додаток  
до рішення міської ради
від 15.09.2016р.№ 407
ЗАХОДИ

щодо реалізації міської програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності 

міста Нова Каховка на 2016 рік

	№

з/п
	Найменування

підприємства
	Впровадження заходів
	Термін виконання
	Потреба у фінансовому забезпеченні,

тис. грн. 
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Загальний обсяг, тис грн.
	У тому числі:
	

	
	
	
	
	
	Державний 
бюджет

	Міський

 бюджет
	

	
	
	
	
	
	2016
	2016
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.

	КП «Міський оздоровчий центр»
	-придбання насоса HUP 50/110
-оплата  за спожитий природний газ
-оплата за спожиту електроенергію 

-оплата послуг розподілу природного   

  газу

	2016 рік
	18,750
18,000

28,500

 2,154


	
	67,404
	Забезпечення стабільної роботи підприємства, зменшення збитковості




Секретар міської ради 
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